РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2022                                           №  12                      с.Верхнесвечниково

О дежурстве в  период с 06.03.2022 г. по 08.03.2022 г.

1.Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения с 06.03.2022 г. по 08.03.2022 г.                                           включительно согласно приложению.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                      С.Ф.Демченко
                                                                                               Приложение к

                                                                                                    распоряжению

                                                                                                    Администрации

                                                                                                    Верхнесвечниковского сельско-

             го поселения от 04.03.2022 № 12
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ

    ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	Дата и время дежурства

	Телефон

	1
	Лесько Ольга Викторовна

	ведущий специалист

по земельным и имущественным отношениям
	с 8-00 06.03.2022
до 8-00 07.03.2022
	89281672035

	2
	Чагаровская Вера Николаевна

	главный бухгалтер
	с 8-00 07.03.2022
до 8-00 08.03.2022
	89286032606

	3
	Украдыженко

Наталья Ивановна

	начальник

сектора экономики и финансов
	с 8-00 08.03.2022
до 8-00 09.03.2022
	89281570331